C
Corpo connettore
Connector
Stecker
TPV
Contatti
Contact material
Kontaktmaterial

Erdrichtung
CODICI D’ORDINE
CODIFICATION
BESTELLSCHLÜSSEL
vedi pag.
see page
sieh Seite
2
CIRCUITI
CIRCUITRY
BESCHALTUNG
vedi pag.
see page
sieh Seite
3
20
,3
15,3x15,3
9,
4
9,4
30
M3
CONNETTORI CON CAVO COSTAMPATO
CONNECTORS WITH MOULDED CABLE
GERÄTESTECKER MIT ANGESPRITZTEM KABEL
con componenti elettronici/with electronics/beschaltet
CW
INDUSTRIAL
STANDARD
Guarnizione integrata/Built-in gasket/Integrierte Dichtung
2P + 2
INDUSTRIAL STANDARD
Versione standard 2P+2= H12-H6/Standard version 2P+2= H12-H6/Standardasführung 2P+2= H12-H6
Versioni custom su richiesta/Customized versions on request/Kundenspezifische Ausführungen auf Anfrage
H12 H3
CO
D
IC
I
CODICI/CODIFICATION/BESTELLSCHLÜSSEL
Connettori con cavo costampato/Connectors with moulded cable/Gerätestecker mit angespritztem kabel
Cavo
ved. pag./see page/sieh Seite 5
Colore LED
Senza LED/Without LED/ohne LED A
LED Giallo/yellow/gelb Y
LED Rosso/red/rot R
LED Verde/green/grün E
Forma
Quadrata/square A
Rettangolare/rectangular B
Micro C
Colore
Nero/black/schwarz B
Bianco/white/weiß W
Poli
2 2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 18-11-9,4 mm)
3 3 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 18 - 9,4 mm)
5 2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 10 mm)
6 2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 8 mm)
7 3 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 8 mm)
Circuiti (vedi pag./see page/sieh Seite: 36)
Senza circuiti elettronici/without electronic circuits/ohne Schaltung A
LED bipolare/bipolar LED/zweipolige LED 10/50V B
LED bipolare/bipolar LED/zweipolige LED 70/250V C
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LED bipolare + VDR 24V G
LED bipolare + VDR 48V H
LED bipolare + VDR 110V J
LED bipolare + VDR 250V K